

Chełmno dnia 2019-03-20

MICHAŁ WRAŻEŃ  
RADNY MIASTA CHEŁMNA

BURMISTRZ MIASTA CHEŁMNA  
PAN ARTUR MIKIEWICZ

### INTERPELACJA

Odpowiadając na moją interpelację złożoną na ostatniej sesji Rady Miasta poinformował Pan, że wynagrodzenie zastępcy burmistrza to kwota 8960 zł. Zazaczył Pan również, że nie jest Pan w stanie oszacować kosztów poniesionych przez mieszkańców na uposażenie viceburmistrza za 5-letnią kadencję, gdyż „nie wiadomo, jak będzie kształtowało się to wynagrodzenie w perspektywie kolejnych miesięcy i lat.

Zakładając hipotetycznie, że Pan Murawski wynagrodzenie będzie miał przez 5 lat niezmiennie i do przyznanej pensji nie będzie otrzymywał żadnych dodatkowych składników (premie, nagrody itp.) łatwo jest przybliżyć koszty policzyć. W tym celu należy kwotę wypłaty pomnożyć przez ilość miesięcy (dokładając trzynastą pensję oczywiście) sprawowania urzędu. Nie są to skomplikowane obliczenia – myślę, że wydział finansowy, dla którego rozliczanie milionowego budżetu miasta jest codziennością, poradziłby sobie doskonale. Moim zdaniem da to kwotę około 570 000 złotych (zakładając, że nie podwyższy Pan pensji swojemu zastępcy).

W ostatnim czasie oprócz wiceburmistrza pojawiło się nowe, samodzielne stanowisko ds. komunikacji społecznej. Proszę o odpowiedź jaki koszt poniosą Mieszkanki i Mieszkańcy z tytułu zatrudnienia osoby, która tę funkcję będzie sprawować. Jeśli jest to informacja niejawną proszę o podanie kosztów za 5 – letnią kadencję, zakładając oczywiście, że stanowisko to będzie przez 5 lat obsadzone.

Nie jest również tajemnicą, że pojawił się nowy wydatek, który Mieszkanki i Mieszkańcy Chełmna będą musieli wziąć na swoje barki – druga kancelaria prawna obsługująca Urząd Miasta Chełmna. Proszę o odpowiedź o koszty obsługi kancelarii dotychczas wykonującej te usługi (proszę podać za ile godzin pracy tygodniowo) i koszty obsługi nowej kancelarii (również z podaniem ilości godzin pracy tygodniowo)

Interpelację kieruję do burmistrza miasta Chełmna.

